
UKUPNO Po koris. UKUPNO Po koris. UKUPNO Po koris. UKUPNO Po koris.
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Sa Mini 

6701W 

UKUPNO

Sa Mini 

6701W po 

stanu

Sa Mini HF 

6721W 

UKUPNO

Sa Mini HF 

6721W po 

stanu

Sa Icona 

6601W + 6620 

UKUPNO

Sa Icona 

6601W + 6620  

po stanu

Sa Maxi 

6801W + 6820 

UKUPNO

Sa Maxi 

6801W + 6820  

po stanu

€ 603.53 € 603.53 1 € 612.52 € 612.52 1 € 662.89 € 662.89 1 € 685.16 € 685.16 1

€ 738.54 € 369.27 2 € 756.53 € 378.26 2 € 844.11 € 422.06 2 € 888.65 € 444.32 2

€ 873.56 € 291.19 3 € 900.53 € 300.18 3 € 1,025.34 € 341.78 3 € 1,092.13 € 364.04 3

€ 1,008.57 € 252.14 4 € 1,044.54 € 261.14 4 € 1,206.56 € 301.64 4 € 1,295.62 € 323.91 4

€ 1,143.59 € 228.72 5 € 1,188.55 € 237.71 5 € 1,387.78 € 277.56 5 € 1,499.11 € 299.82 5

€ 1,278.61 € 213.10 6 € 1,332.56 € 222.09 6 € 1,569.01 € 261.50 6 € 1,702.60 € 283.77 6

€ 1,413.62 € 201.95 7 € 1,476.56 € 210.94 7 € 1,750.23 € 250.03 7 € 1,906.09 € 272.30 7

€ 1,548.64 € 193.58 8 € 1,620.57 € 202.57 8 € 1,931.45 € 241.43 8 € 2,109.58 € 263.70 8

€ 1,683.65 € 187.07 9 € 1,764.58 € 196.06 9 € 2,112.68 € 234.74 9 € 2,313.07 € 257.01 9

€ 1,818.67 € 181.87 10 € 1,908.59 € 190.86 10 € 2,293.90 € 229.39 10 € 2,516.55 € 251.66 10

€ 1,953.69 € 177.61 11 € 2,052.59 € 186.60 11 € 2,475.12 € 225.01 11 € 2,720.04 € 247.28 11

€ 2,088.70 € 174.06 12 € 2,196.60 € 183.05 12 € 2,656.35 € 221.36 12 € 2,923.53 € 243.63 12

€ 2,223.72 € 171.06 13 € 2,340.61 € 180.05 13 € 2,837.57 € 218.27 13 € 3,127.02 € 240.54 13

€ 2,358.73 € 168.48 14 € 2,484.62 € 177.47 14 € 3,018.79 € 215.63 14 € 3,330.51 € 237.89 14

€ 2,493.75 € 166.25 15 € 2,628.62 € 175.24 15 € 3,200.02 € 213.33 15 € 3,534.00 € 235.60 15

€ 2,628.76 € 164.30 16 € 2,772.63 € 173.29 16 € 3,381.24 € 211.33 16 € 3,737.49 € 233.59 16

€ 2,763.78 € 162.58 17 € 2,916.64 € 171.57 17 € 3,562.46 € 209.56 17 € 3,940.98 € 231.82 17

€ 2,898.80 € 161.04 18 € 3,060.65 € 170.04 18 € 3,743.69 € 207.98 18 € 4,144.46 € 230.25 18

€ 3,033.81 € 159.67 19 € 3,204.65 € 168.67 19 € 3,924.91 € 206.57 19 € 4,347.95 € 228.84 19

€ 3,168.83 € 158.44 20 € 3,348.66 € 167.43 20 € 4,106.13 € 205.31 20 € 4,551.44 € 227.57 20

€ 3,303.84 € 157.33 21 € 3,492.67 € 166.32 21 € 4,287.36 € 204.16 21 € 4,754.93 € 226.43 21

€ 3,438.86 € 156.31 22 € 3,636.68 € 165.30 22 € 4,468.58 € 203.12 22 € 4,958.42 € 225.38 22

€ 3,573.87 € 155.39 23 € 3,780.68 € 164.38 23 € 4,649.80 € 202.17 23 € 5,161.91 € 224.43 23

€ 3,708.89 € 154.54 24 € 3,924.69 € 163.53 24 € 4,831.03 € 201.29 24 € 5,365.40 € 223.56 24

€ 3,843.91 € 153.76 25 € 4,068.70 € 162.75 25 € 5,012.25 € 200.49 25 € 5,568.89 € 222.76 25

€ 3,978.92 € 153.04 26 € 4,212.70 € 162.03 26 € 5,193.47 € 199.75 26 € 5,772.37 € 222.01 26

€ 4,113.94 € 152.37 27 € 4,356.71 € 161.36 27 € 5,374.70 € 199.06 27 € 5,975.86 € 221.33 27

€ 4,248.95 € 151.75 28 € 4,500.72 € 160.74 28 € 5,555.92 € 198.43 28 € 6,179.35 € 220.69 28

€ 4,383.97 € 151.17 29 € 4,644.73 € 160.16 29 € 5,737.14 € 197.83 29 € 6,382.84 € 220.10 29

€ 4,518.98 € 150.63 30 € 4,788.73 € 159.62 30 € 5,918.37 € 197.28 30 € 6,586.33 € 219.54 30

€ 4,654.00 € 150.13 31 € 4,932.74 € 159.12 31 € 6,099.59 € 196.76 31 € 6,789.82 € 219.03 31

€ 4,789.02 € 149.66 32 € 5,076.75 € 158.65 32 € 6,280.81 € 196.28 32 € 6,993.31 € 218.54 32

€ 4,924.03 € 149.21 33 € 5,220.76 € 158.20 33 € 6,462.04 € 195.82 33 € 7,196.80 € 218.08 33

€ 5,059.05 € 148.80 34 € 5,364.76 € 157.79 34 € 6,643.26 € 195.39 34 € 7,400.28 € 217.66 34

€ 5,194.06 € 148.40 35 € 5,508.77 € 157.39 35 € 6,824.48 € 194.99 35 € 7,603.77 € 217.25 35

€ 5,329.08 € 148.03 36 € 5,652.78 € 157.02 36 € 7,005.71 € 194.60 36 € 7,807.26 € 216.87 36

€ 5,464.09 € 147.68 37 € 5,796.79 € 156.67 37 € 7,186.93 € 194.24 37 € 8,010.75 € 216.51 37

€ 5,599.11 € 147.34 38 € 5,940.79 € 156.34 38 € 7,368.15 € 193.90 38 € 8,214.24 € 216.16 38

€ 5,734.13 € 147.03 39 € 6,084.80 € 156.02 39 € 7,549.38 € 193.57 39 € 8,417.73 € 215.84 39

€ 5,869.14 € 146.73 40 € 6,228.81 € 155.72 40 € 7,730.60 € 193.27 40 € 8,621.22 € 215.53 40

€ 6,004.16 € 146.44 41 € 6,372.82 € 155.43 41 € 7,911.82 € 192.97 41 € 8,824.71 € 215.24 41

€ 6,139.17 € 146.17 42 € 6,516.82 € 155.16 42 € 8,093.05 € 192.69 42 € 9,028.19 € 214.96 42

€ 6,274.19 € 145.91 43 € 6,660.83 € 154.90 43 € 8,274.27 € 192.42 43 € 9,231.68 € 214.69 43

€ 6,409.20 € 145.66 44 € 6,804.84 € 154.66 44 € 8,455.49 € 192.17 44 € 9,435.17 € 214.44 44

€ 6,544.22 € 145.43 45 € 6,948.85 € 154.42 45 € 8,636.72 € 191.93 45 € 9,638.66 € 214.19 45

€ 6,679.24 € 145.20 46 € 7,092.85 € 154.19 46 € 8,817.94 € 191.69 46 € 9,842.15 € 213.96 46

€ 6,814.25 € 144.98 47 € 7,236.86 € 153.98 47 € 8,999.16 € 191.47 47 € 10,045.64 € 213.74 47

€ 6,949.27 € 144.78 48 € 7,380.87 € 153.77 48 € 9,180.39 € 191.26 48 € 10,249.13 € 213.52 48

€ 7,084.28 € 144.58 49 € 7,524.88 € 153.57 49 € 9,361.61 € 191.05 49 € 10,452.62 € 213.32 49

€ 7,219.30 € 144.39 50 € 7,668.88 € 153.38 50 € 9,542.83 € 190.86 50 € 10,656.10 € 213.12 50

€ 7,354.31 € 144.20 51 € 7,812.89 € 153.19 51 € 9,724.06 € 190.67 51 € 10,859.59 € 212.93 51

€ 7,489.33 € 144.03 52 € 7,956.90 € 153.02 52 € 9,905.28 € 190.49 52 € 11,063.08 € 212.75 52

€ 7,624.35 € 143.86 53 € 8,100.91 € 152.85 53 € 10,086.50 € 190.31 53 € 11,266.57 € 212.58 53

€ 7,759.36 € 143.69 54 € 8,244.91 € 152.68 54 € 10,267.73 € 190.14 54 € 11,470.06 € 212.41 54

€ 7,894.38 € 143.53 55 € 8,388.92 € 152.53 55 € 10,448.95 € 189.98 55 € 11,673.55 € 212.25 55

€ 8,029.39 € 143.38 56 € 8,532.93 € 152.37 56 € 10,630.17 € 189.82 56 € 11,877.04 € 212.09 56

€ 8,164.41 € 143.24 57 € 8,676.93 € 152.23 57 € 10,811.40 € 189.67 57 € 12,080.53 € 211.94 57

€ 8,299.42 € 143.09 58 € 8,820.94 € 152.09 58 € 10,992.62 € 189.53 58 € 12,284.01 € 211.79 58

€ 8,434.44 € 142.96 59 € 8,964.95 € 151.95 59 € 11,173.84 € 189.39 59 € 12,487.50 € 211.65 59

€ 8,569.46 € 142.82 60 € 9,108.96 € 151.82 60 € 11,355.07 € 189.25 60 € 12,690.99 € 211.52 60

€ 8,704.47 € 142.70 61 € 9,252.96 € 151.69 61 € 11,536.29 € 189.12 61 € 12,894.48 € 211.38 61

€ 8,839.49 € 142.57 62 € 9,396.97 € 151.56 62 € 11,717.51 € 188.99 62 € 13,097.97 € 211.26 62

€ 8,974.50 € 142.45 63 € 9,540.98 € 151.44 63 € 11,898.74 € 188.87 63 € 13,301.46 € 211.13 63

€ 9,109.52 € 142.34 64 € 9,684.99 € 151.33 64 € 12,079.96 € 188.75 64 € 13,504.95 € 211.01 64

€ 9,244.53 € 142.22 65 € 9,828.99 € 151.22 65 € 12,261.18 € 188.63 65 € 13,708.44 € 210.90 65

€ 9,379.55 € 142.11 66 € 9,973.00 € 151.11 66 € 12,442.41 € 188.52 66 € 13,911.92 € 210.79 66

€ 9,514.57 € 142.01 67 € 10,117.01 € 151.00 67 € 12,623.63 € 188.41 67 € 14,115.41 € 210.68 67

€ 9,649.58 € 141.91 68 € 10,261.02 € 150.90 68 € 12,804.85 € 188.31 68 € 14,318.90 € 210.57 68

€ 9,784.60 € 141.81 69 € 10,405.02 € 150.80 69 € 12,986.08 € 188.20 69 € 14,522.39 € 210.47 69

€ 9,919.61 € 141.71 70 € 10,549.03 € 150.70 70 € 13,167.30 € 188.10 70 € 14,725.88 € 210.37 70
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KUMULATIVNA CENA VIDEO INTERFONSKIH BUS KONFIGURACIJA

SA MINI KOLOR, MINI HF, ICONA I MAXI MONITORIMA

Mini 6701W monitor Mini HF 6721W monitor Icona 6601W monitor Maxi 6801W monitor


